ตามที่ หอภาพยนตร์ ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการตัดแต่งบำรุงรักษาต้นไม้บริเวณพื้นที่หอภาพยนตร์

จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

              จ้างเหมาบริการตัดแต่งบำรุงรักษาต้นไม้บริเวณพื้นที่หอภาพยนตร์ จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาวธนพร วังผา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙​​​​​​​ สิงหาคม ๒๕๖๖

 

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์